[image: image1.jpg]%R

— —

Управление образования
администрации  Володарского муниципального района

Нижегородской области

ПРИКАЗ

 24 апреля 2020  года                                                                               № _135_
Об итогах  Конференции
межшкольного научного общества учащихся общеобразовательных организаций Володарского муниципального района «Путь в науку»

В соответствии с планом работы Управления образования на 2019-2020 учебный год, Положением о  Конференции межшкольного научного общества учащихся образовательных организаций Володарского муниципального района,   приказом Управления образования  № 80 от 27.02.2020г. «О проведении муниципальной  Конференции межшкольного научного общества обучающихся «Путь в науку», приказом Управления образования  № 120 от 03.04.2020г. «О внесении изменений в приказ Управления образования «О проведении муниципальной  Конференции межшкольного научного общества обучающихся «Путь в науку», с
 14 по 21 апреля 2020 года состоялась Конференция межшкольного научного общества учащихся. Мероприятие состоялось в дистанционном формате в один этап. Для участия была представлена  71 работа 81 участника 5-11 классов в восьми секциях. По итогам Конференции
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговый протокол муниципальной  Конференции межшкольного научного общества обучающихся «Путь в науку» ( приложение 1).

2. Наградить дипломами Управления образования и подарочными сертификатами победителей и призеров Конференции ( приложение 2).

3. Наградить сертификатами ( электронный) участников Конференции.
4. Объявить благодарность педагогам-члена экспертных комиссий за экспертизу работ участников Конференции ( приложение 3).

5. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров Конференции ( приложение 4).

6. Наградить Грамотами Управления образования педагогов, подготовивших несколько победителей и призеров Конференции ( приложение 5).
7. Информационно-диагностическому кабинету:

7.1. Обеспечить информирование общеобразовательных организаций об итогах Конференции.

7.2. Собрать сборник работ победителей и призеров Конференции.

7.3. Использовать опыт проведения мероприятий в дистанционном формате.

Начальник Управления  образования                        Н.Г. Соловьева